Capitulū. xxij.

Terripitate hoīes dei aereā p̄tatem
imimicaz otraziamq; pietati exorci
zando eliciunt non placādo. omelq; q̄
temptatoes adūſtatis eius vincūt orando
nō ip̄am ſed deum ſuū aduersus ip̄az. **N**ō em
aliquē vincit aut ſubiugat niſi ſocietate pec
cati in eius ḡ noie v̄mciſ ſi qui hoīem affūpſit
egitq; fine peccato ut in ip̄o ſacerdote ac ſa
crificio fieret remiſſio peccatorū. id ē p̄ medi
ato: em dei t̄ hoīem hoīem xp̄m ih̄ſu. p̄ quez
facta purgatōe peccatorū recōſiliāmūr. **O**
Non em niſi peccatiſ hoīes ſepan̄t a deo. q̄z
in hac vita nō ſit n̄a ḡtute ſi diuina misera
tōe purgatio. p̄ indulgentiā illius nō p̄ nrāz.
potentiā. quia t̄ ip̄a quātulacūq; virtus que
dī noſtra illius eſt nobis bonitate confeſſa.
Multū autē nob̄ i hac carne tribuerem⁹. niſi
vſq; ad eius depositōz ſub venia viueremus
Propterea q̄ nobis p̄ mediator: ē p̄ſtitā eſt ḡ
tia ut polluti carne peccati carniſ peccati ſi
in ſtudime mūdaremur. **H**ac dei gratia qua
in nos oſtentid misericordiā ſuā. t̄i hac vita
p̄ fidem regimur. t̄ poſt hanc vitā p̄ ip̄az ſpe
ciem m̄mutabilis ſi vitaris ad pſectōz ple
niſimā p̄ducemur.

Ca. xxij.

Dicit etiā porphirius diuiniſ oracul
uſiſe reſpoſuſ noſ nō purgari lune
theletis atq; ſolis ut hinc oſtēdere
nulloz deoz theletis hoīem poſſe purgari.
Cuius em thelete purgāt ſi lune ſoliq; non
purgant. q̄s inter celeſtes deos p̄cipios ha
bent. Deniq; eodem dicit oraculo expſſu p̄n
cipia poſſe purgare ne forte cum dictum eſſe
non purgare theletas ſolis t̄ lune. alicui⁹ al
terius dei de turba valē ad purgandū thele
te crederen̄t. **N**ue autē dicat eē p̄ncipia tan
quā platonicus nouimus. **D**icit em deum pa
trem t̄ deū ſiliū. quē grece appellat paternū
ſeſſelētū vel paterna mentem. **D**eſpītu
autē ſancto aut nichil aut non apte aliqd di
cit. quāuis quem aliū dicat hoz mediū non
intelligo. **N**iem terciā ſicut platinus vbi de
trib⁹ p̄ncipalibus ſubſtatijs diſputat anime
naturā etiā iſte velle intelligi. non vtiq; dī
ceret hoz medium. id ē patris a ſiliū mediū.

Postponit q̄ppe plotin⁹ animenaturam paterno intellectu. iste autē cum dicit mediu⁹ nō postponit s̄z interponit. c̄ nimis tūz hoc dixit ut potuit suue vt voluit; qđ nos sanctū spiritum nec patris tūm nec filij tūz s̄z vtriusq; spiritum dicim⁹. **L**iberis ēm̄ ab his locutus p̄hi. nec i reb⁹ ad intelligendum difficilim⁹ offensionē religiosaz aurium p̄tūscit. Nob̄ aut̄ ad certam regulam loq; phas ē. ne ḥbōz li- cētia etiam d̄reb⁹ q̄bis significant̄; impia⁹ gignat opinionē. Nos itaq; ita non dicim⁹ duo vel tria p̄incipia cum de deo loq̄mūr. sc̄ nec duos deos velties nob̄ līcītū est dicē. q̄z uis d̄vnoquoq; loq̄ntes v̄l̄d patre v̄l̄d filio v̄l̄d spiritu sancto etiā singulū quēq; deum esse fateamur. nec dicamus tñ q̄ heretici fabelliam eūdē esse patrē q̄ est t̄ filius. t̄ eundē spiritū sanctū q̄ est t̄ pater. t̄ filius. s̄z patres esse filij patrē. t̄ filii patris filium t̄ patris et filii spiritū sanctū. nec patrē esse nec filiū. Ve rum itaq; dictum est nō purgari hominē nisi p̄ncipio. quāuis pluralit̄ apud eos fuit dicta p̄ncipia.